ПРИКАЗ

20.09.2023                                                                                                          № 2009/6

г. Москва

О назначении ответственного лица за внесение данных в ФИС ФРДО

В соответствии требованиями Постановления Правительства Российской

Федерации от 26.08.2013 №729 «О федеральной информационной системе

«Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации,

документов об образовании».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную информационную

систему «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о

квалификации, документов об образовании» (ФИС ФРДО) Шевченко Елену

Михайловну, генерального директора Общества с ограниченной ответственностью

«УЦ «Техстандарт».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО «УЦ «Техстандарт»

Шевченко Е.М.

С приказом ознакомлен:

Шевченко Е.М.